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revcom.us sitesinde yayınlanmıştır. Kaynak için tıklayınız.

İsrail, “terörle mücadele” bayrağı altında şiddetli bir terör, zorla yerinden etme ve etnik temizlik

kampanyası yürüterek Filistinlilere yönelik baskı ve cinayet politikasını artırarak devam

ettiriyor.

Batı Şeria, Ürdün Nehri’nin batısında kalan ve üç milyon Filistinlinin yaşadığı bölgedir. Bu bölge

1967 yılında İsrail tarafından kanunsuz bir şekilde ele geçirilmiştir ve o tarihten bu yana

buradaki Filistinliler İsrail’in saldırısı altındadır. 1

İsrail ordusunun ve yerleşimcilerin Filistinlilere yönelik saldırıları artmaktadır ve İsrailli üst

düzey yetkililer açıkça “Filistinlilerin Batı Şeria’dan kaçışını teşvik etmeyi, Filistin Yönetimini yok

etmeyi ve bölgeyi ilhak etmeyi” planlamaktadır – başka bir deyişle, işlenen suçlara ya da

Filistinliler için sarsıcı insani maliyete bakmaksızın tüm toprakları çalmayı ve İsrail’e entegre

etmeyi planlamaktadır. 2

https://revcom.us/en/israel-steps-vicious-attacks-calls-annexing-palestinian-west-bank


Batı Şeria’daki Cebaliye kampında İsrail ordusunun hava ve kara saldırıları

sonucu yıkılan evlerin enkazı, 19 Şubat 2025. Fotoğraf: AP

Trump’ın iktidara gelmesi, İsrail’e tam destek vermesi ve şimdi de Filistinlileri Gazze’den etnik

olarak temizlemek için açıkça bastırması, İsrail saldırganlığına daha fazla destek verdi ve bunun

yepyeni bir seviyeye taşınmasına yardımcı oldu.

 

Sadece geçtiğimiz hafta:

İsrail’in Trump’ın göreve gelmesinden bir gün sonra, 21 Ocak’ta başlattığı büyük askeri

operasyon devam ediyor. O tarihten bu yana 000’den fazla Filistinli evlerinden sürüldü



ki bu rakam İsrail’in Batı Şeria’yı ele geçirmesinden bu yana geçen 57 yılı aşkın

sürede en yüksek rakam.  Binlerce kişi ailelerinin, arkadaşlarının yanına, okullara,

camilere, belediye binalarına ya da bulabildikleri her yere sığınmak zorunda kaldı.

Geçtiğimiz hafta sonu İsrail Savunma Bakanı yerinden edilenlerin evlerine dönmelerine

izin verilmeyeceğini açıkladı.Bakan ayrıca İsrail ordusunun önümüzdeki bir yıl boyunca

Batı Şeria’da kalacağını ve 20 yıl sonra ilk kez tankların burada konuşlandırılacağını

belirtti.3

Hedef alınan dört mülteci kampındaki su ve kanalizasyon sistemleri tahrip edildi

ve kamplar yaşanmaz hale getirildi. Bir kamp sakini, “Askerler birbiri ardına bölgeyi ele

geçiriyor, evleri, altyapıyı ve yolları tahrip ediyor,” derken bir diğer kamp sakini ise  “Kampı

terk etmek zorunda kaldık – ordu bize ateş etmekle tehdit etti” dedi.

Aralarında gençlerin ve çocukların da bulunduğu Filistinlilerİsrail baskınlarında vurularak

öldürülüyor. İsrail okullara saldırıyor.

Netanyahu, Tel Aviv yakınlarında (Batı Şeria’dan yaklaşık 70km uzakta) park halindeki üç

otobüse zarar veren ancak can kaybına yol açmayan bir patlamanın ardından askeri

operasyonların artırılması ve Batı Şeria’ya üç taburun daha konuşlandırılması emrini

verdi.4

İsrail, Batı Şeria’yı ilhak etmeye yönelik bir başka adım olan Kudüs yakınlarında yerleşimciler

için yasadışı olarak yaklaşık 1.000 yeni ev inşa etme planlarını açıkladı.

 

“Benzeri Görülmemiş” Bir An

https://www.haaretz.com/israel-news/2025-02-23/ty-article/.premium/israel-says-40-000-palestinians-evacuated-west-bank-camps-vows-to-stay-for-a-year/00000195-32c4-d670-ad97-7fd769f50000


Arizona Üniversitesi’nden Filistin asıllı Amerikalı bir tarihçi Batı Şeria’daki mevcut durum

hakkında New York Times‘a konuştu: “Bu anı eşi benzeri görülmemiş kılan sadece yerinden

edilmenin boyutu değil, aynı zamanda buna eşlik eden ve kalıcı zorla yerinden edilme fikrini

giderek normalleştiren söylemdir.”

 

“Sivil bir nüfusun zorla sürgün edilmesi ya da nakledilmesi uluslararası insani hukukun ihlali,

savaş suçu ve insanlığa karşı suçtur.”

 



DİPNOTLAR:

 

1. Batı Şeria uluslararası anlaşmalara göre Filistin toprağıdır.  İsrail 1967 yılında burayı

Ürdün’den alarak köylüleri kovmuş ve yüz binlerce Filistinliyi Ürdün’e kaçmaya zorlamıştır. O

zamandan bu yana İsrail, yaklaşık 500.000 İsrailli için yasadışı konut yerleşimleri inşa

ederek, Filistinlilerin evlerini, topraklarını ve çiftliklerini yıkarak veya bunlara el koyarak ve

Filistin halkının temel haklarını sistematik olarak elinden alan apartheid bir hukuk sistemi

yaratarak kontrolünü istikrarlı bir şekilde pekiştirdi. Ayrıca bakınız, İsrail Cenin’i Hedef Alıyor,

Batı Şeria’da Şiddetli Etnik Temizliği Hızlandırıyor, revcom.us, 27 Ocak 2025 (ingilizce)

2. Uzmanlar Batı Şeria’daki Filistinli Göçünün 1967’den Bu Yana En Yüksek Seviyede Olduğunu

Söylüyor, New York Times, 17 Şubat 2025 (ingilizce)

3. İsrail 40.000 Filistinlinin Batı Şeria Mülteci Kamplarını ‘Boşalttığını’ Söyledi, Bir Yıl Kalmaya

Söz Verdi, Haaretz, 23 Şubat 2025 (ingilizce)

4. Netanyahu, Tel Aviv’de Otobüsler Patladıktan Sonra Batı Şeria Saldırılarını Arttıracak,

Democracy Now, 21 Şubat 2025 (ingilizce)
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